

RCS : REIMS Code greffe : 5103

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de REIMS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00130 Numéro SIREN : 809 520 695 Nom ou dénomination : A L'ESPACE CHAMPENOIS

Ce dépôt a été enregistré le 16/02/2022 sous le numéro de dépôt 910

Comptes Annuels

"Copte conforme à l'original"
la présidente



SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

2 BIS RUE LOUIS BREGUET

51430 TINQUEUX

Exercice du 01/05/2020 au 30/04/2021

Etats financiers

Bilan

Bilan

Actif				
Rubriques	Montants brut	Dépréciations	Montants net N	Montants net N-1
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	2 250		2 250	
Immobilisations corporelles	123 050	81 234	41 817	46 883
Immobilisations financières	6 045		6 045	6 045
<i>Actif immobilisé</i>	<i>131 345</i>	<i>81 234</i>	<i>50 112</i>	<i>52 928</i>
Stocks de matières premières, approvisionnements, en cours de production				
Stock de marchandises	239		239	882
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	15 072		15 072	2 822
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	52 437		52 437	22 877
Charges constatées d'avance				
<i>Actif circulant</i>	<i>57 749</i>		<i>57 749</i>	<i>26 611</i>
Total général	199 094	81 234	117 860	79 539

Passif		
Rubriques	Montants net N	Montants net N-1
Capital social ou individuel	7 500	7 500
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants :)		
Report à nouveau	(92 746)	(106 432)
Résultat de l'exercice	52 421	13 686
Provisions réglementées		
<i>Capitaux propres</i>	<i>(32 824)</i>	<i>(85 246)</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>		
Emprunts et dettes assimilées	128 869	115 420
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés		11 296
Autres dettes (Dont comptes courants d'associés de l'exercice N : 87)	21 816	38 070
Produits constatés d'avance		
<i>Dettes</i>	<i>150 685</i>	<i>164 785</i>
Total général	117 860	79 539

Bilan comparatif

Actif						
Rubriques	30/04/2021	% du poste	% de l'actif	30/04/2020	% du poste	% de l'actif
Immobilisations incorporelles	2 250	4.49	1.91	0	0.00	0.00
Immobilisations corporelles	41 817	83.45	35.48	46 883	88.58	58.94
Immobilisations financières	6 045	12.06	5.13	6 045	11.42	7.60
<i>Actif immobilisé</i>	50 112	100.00	42.52	52 928	100.00	66.54
Stocks	239	0.35	0.20	882	3.32	1.11
Créances	15 072	22.25	12.79	2 822	10.62	3.55
Disponibilités	52 437	77.40	44.49	22 877	86.06	28.76
<i>Actif circulant</i>	67 749	100.00	57.48	26 581	100.00	33.42
<i>Comptes de régularisation actif</i>						
Total actif	117 860		100.00	79 539		100.00

Passif						
Rubriques	30/04/2021	% du poste	% du passif	30/04/2020	% du poste	% du passif
Capital social ou individuel	7 500	-22.85	6.36	7 500	-8.80	9.43
Résultat de l'exercice	52 421	-159.70	44.48	13 686	-16.05	17.21
Autres capitaux propres	(92 746)	282.55	-78.69	(106 432)	124.85	-133.81
<i>Capitaux propres</i>	(32 824)	100.00	-27.85	(85 246)	100.00	-107.17
<i>Provisions pour risques et charges</i>						
Emprunts et dettes financières	128 869	85.52	109.34	115 420	70.04	145.11
Autres dettes	21 816	14.48	18.51	49 365	29.96	62.06
<i>Dettes</i>	150 685	100.00	127.85	164 785	100.00	207.17
<i>Comptes de régularisation passif</i>						
Total passif	117 860		100.00	79 539		100.00

Compte de résultat

Compte de Résultat

Rubriques	Exports	Montants N	Montant N-1
Ventes de marchandises		(75)	79 324
Production vendue de biens			
Production vendue de services		3 788	84 993
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation reçues		129 486	1 500
Autres produits		639	1
	<i>Produits d'exploitation</i>	133 838	165 818
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		173	36 228
Variations de stock de (marchandises)		643	(496)
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			
Autres charges externes		67 451	92 953
Impôts, taxes et versements assimilés		840	4 099
Rémunération du personnel			
Charges sociales		118	906
Dotations aux amortissements		12 066	13 933
Dotations aux provisions			
Autres charges		6	2 685
	<i>Charges d'exploitation</i>	81 297	150 308
	<i>Résultat d'exploitation</i>	52 541	15 510
	<i>Produits financiers</i>	3	
	<i>Produits exceptionnels</i>		500
	<i>Charges financières</i>		
	<i>Charges exceptionnelles</i>	123	2 075
	<i>Impôts sur les bénéfices</i>		
	Bénéfice ou perte	52 421	13 936

Rémunérations et avantages personnels non déductibles		
Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles		
Provisions non déductibles		
Impôts et taxes non déductibles		
Réintégrations diverses		
Abattements sur le bénéfice		
Déductions diverses		
Résultat fiscal avant imputation des déficits antérieurs	52 421	

Déficit de l'exercice reporté en arrière		
Déficits antérieurs reportables (Dont imputés sur le résultat : 92 746)		92 746
Résultat après imputation des déficits antérieurs		40 325

Compte de Résultat comparatif

Rubriques	N	N-1	Variation
Ventes de marchandises	(75)	79 324	(79 399)
Production vendue de biens			
Production vendue de services	3 788	84 993	(81 205)
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation reçues	129 486	1 500	127 986
Autres produits	639	1	638
<i>Produits d'exploitation</i>	<i>133 838</i>	<i>165 816</i>	<i>(31 980)</i>
Achats de marchandises (et droits de douanes)	173	36 228	(36 055)
Variations de stock de marchandises	643	(496)	1 138
Achats de matières premières et autres approvisionnement			
Variation de stock (matières premières et approvisionnement)			
Autres achats et charges externes	67 451	92 953	(25 501)
Impôts, taxes et versements assimilés	840	4 099	(3 259)
Salaires et traitements			
Charges sociales	118	906	(788)
Dotations aux amortissements	12 066	13 933	(1 867)
Dotations aux provisions			
Autres charges	6	2 685	(2 680)
<i>Charges d'exploitation</i>	<i>81 297</i>	<i>150 306</i>	<i>(69 011)</i>
Résultat d'exploitation	52 541	15 510	37 031
Produits financiers	3		3
Produits exceptionnels		500	(500)
Charges financières			
<i>Charges exceptionnelles</i>	<i>123</i>	<i>2 075</i>	<i>(1 952)</i>
Impôt sur les bénéfices			
Bénéfice ou perte	52 421	13 936	38 485

Annexes

Capital social

Composition du capital social					
Catégories de parts ou d'actions	En début d'exercice	Créés pendant l'exercice	Remboursés pendant l'exercice	A la clôture d'exercice	Valeur Nominale
1 - Actions ordinaires					
2 - Actions amorties					
3 - Actions div. Prioritaire (sans droit de vote)					
4 - Actions préférentielles					
5 - Parts sociales	7 500	0	0	7 500	1
6 - Certificats d'investissements					
TOTAL	7 500	0	0	7 500	1

Principes comptables, méthodes d'évaluation

Les comptes annuels de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables, dans le respect du principe de prudence et de l'indépendance des exercices, et en présumant de la continuité de l'exploitation et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

a) Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais d'accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus / sont inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire / dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Matériels et outillage industriels	5 ans
Installations générales, agencements, aménagements divers	9 ans
Mobilier	5 ans

b) Stocks

La valeur brute des marchandises et approvisionnements comprend le prix d'achat et les frais accessoires.

c) Créances et dettes

Les créances sont comptabilisées pour leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Immobilisations – Amortissements

Immobilisations				
Rubriques	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles		2 250		2 250
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	5 706			5 706
Installations générales, agencements et divers	103 180			103 180
Matériel de transport		7 000		7 000
Autres immobilisations corporelles	7 164			7 164
Immobilisations financières	6 045			6 045
TOTAL	122 095	9 250		131 345

Amortissements				
Rubriques	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	5 706			5 706
Installations générales, agencements et divers	56 966	11 576		68 542
Matériel de transport		201		201
Autres immobilisations corporelles	6 495	289		6 784
TOTAL	69 167	12 066		81 234

Transfert de charges

Rubriques	Montant
<u>Transfert de charges d'exploitation</u>	
AIDE AUX LOYERS	400
<i>Sous total exploitation</i>	400
<u>Transfert de charges financières</u>	
<i>Sous total financières</i>	
<u>Transfert de charges exceptionnelles</u>	
<i>Sous total exceptionnelles</i>	
TOTAL	400

Etats de gestion

Ratios

Rubriques	N	N-1	Variation
-----------	---	-----	-----------

RATIOS DE GESTION

Frais financiers			
Chiffre d'affaires HT	3 713	164 317	
Importance des frais financiers			
La valeur de ce ratio permet d'apprécier la situation financière de l'entreprise			
Frais financiers			
Excédent Brut d'Exploitation			
Part des frais financiers dans les résultats			
Ce ratio permet d'apprécier la capacité d'une entreprise à faire face à ses frais financiers.			

RATIOS DE STRUCTURE FINANCIERE

Total actif net	117 860	79 539	
Endettement total	150 685	164 785	
Solvabilité globale	78.22	48.27	30
Ce ratio met en évidence le risque que la structure financière fait courir aux prêteurs.			
Endettement total	150 685	164 785	
Fonds propres	(32 824)	(85 246)	
Endettement	-459.06	-193.31	(266)
Ce ratio exprime le degré de dépendance de l'entreprise vis à vis de ses créanciers.			

RATIOS DE FINANCEMENT

Dotation aux amortissements	12 066	13 933	
Valeur ajoutée			
Autonomie financière			
Ce ratio mesure la part des investissements dans la valeur ajoutée.			
Marge brute d'autofinancement	64 088	27 869	
Fonds propres	(32 824)	(85 246)	
Autofinancement	-195.24	-32.69	(163)
Ce ratio indique les possibilités pour l'entreprise d'autofinancer sa croissance.			

RATIOS DE MESURE DE LA RENTABILITE FINANCIERE

Résultat net	52 421	13 936	
Capitaux propres	(32 824)	(85 246)	
Rentabilité nette des capitaux propres	-159.70	-16.35	(143)
Ce ratio mesure la rémunération globale des capitaux propres.			
Capacité d'autofinancement			
Capitaux propres	(32 824)	(85 246)	
Flux de fonds dégagés par les capitaux propres			
Ce ratio permet d'apprécier l'aptitude à dégager des ressources.			

RATIOS DE MESURE DE LA RENTABILITE D'EXPLOITATION

Marge commerciale			
Chiffre d'affaires Hors Taxes	3 713	164 317	
Taux de marge commerciale (activité négoce)			
Ce ratio permet d'apprécier la stratégie commerciale de l'entreprise ainsi que l'influence des contraintes du marché et de la politique des prix de vente.			
Valeur ajoutée			
Chiffre d'affaires Hors Taxes	3 713	164 317	
Taux de valeur ajoutée			
C'est l'instrument de mesure du degré d'intégration d'une entreprise.			
Excédent brut d'exploitation			
Chiffre d'affaires Hors Taxes	3 713	164 317	
Taux d'excédent brut d'exploitation			
Ce ratio mesure le niveau relatif du résultat.			

RATIOS DE LIQUIDITE

Chiffre d'affaires Hors Taxes	3 713	164 317	
Actif immobilisé brut	131 345	122 095	
Rotation de l'actif immobilisé	2.83	134.58	(132)
Ce ratio permet de mesurer le chiffre d'affaires par rapport aux immobilisations brutes.			
Chiffre d'affaires Hors Taxes	3 713	164 317	
Capitaux propres	(32 824)	(85 246)	
Rotation des capitaux propres	-11.31	-192.76	181
Ce ratio permet de mesurer le chiffre d'affaires par rapport aux capitaux propres.			

Résultats sur les 5 derniers exercices

Rubriques	N	N-1	N-2	N-3	N-4
Capital en fin d'exercice					
Capital Social	7 500	7 500	7 500		
Actions Ordinaires					
Actions prioritaires existantes					
Nombre maximal d'actions futures à créer					
Par conv. Obligation					
Par droit de souscription					
Opérations et résultats de l'exercice					
Chiffre d'affaires hors taxes	3 713	164 317	105 632		
Résultat avant impôts, participation et dotations aux amortissements et provisions	52 421	13 936	(5 565)		
Impôts sur les bénéfices					
Participation salariés					
Résultat après impôts, participation et dotations aux amortissements et provisions	52 421	13 936			
Résultat distribué					
Résultat par actions (en euros)					
Résultat après impôts, participation et avant dot. aux amortissements et provisions					
Résultat après impôts, participation et dotations aux amortissements et provisions					
Dividende par action					
Personnel					
Effectif moyen des salariés employés					
Montant de la masse salariale					
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale ...)	118	906	1 349		

Actif réalisable & disponible Passif exigible

Actif réalisable et disponible		
Rubriques	30/04/2021	30/04/2020
Capital souscrit non appelé		
Autres participations		
Créances rattachées à participations		
Autres titres immobilisés	45	45
Prêts		
Autres immobilisations financières	6 000	6 000
Avances, acomptes versés sur commandes		
Créances clients et comptes rattachés	0	0
Autres créances	15 072	2 626
Capital souscrit et appelé, non versé		
Sous totaux	21 117	8 671
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités	52 437	22 877
TOTAL	73 554	31 549

Passif exigible		
Rubriques	30/04/2021	30/04/2020
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	128 869	115 420
Emprunts et dettes financières divers	87	1 323
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0	11 070
Dettes fiscales et sociales	20 514	35 532
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	1 215	1 215
TOTAL	150 685	164 560

SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

SAS au capital de 7.500 Euros

2 Bis rue Louis Breguet

51430 TINQUEUX

RCS REIMS 809 520 695

RAPPORT DE GESTION

PRESENTE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 31 OCTOBRE 2021

Madame, Monsieur,

Nous vous avons réunis en assemblée générale en application des statuts et des dispositions du Livre deuxième du Code de Commerce pour vous rendre compte de l'activité de la Société au cours de l'exercice clos le 30/04/2021, des résultats de cette activité et des perspectives d'avenir et soumettre à votre approbation le bilan et les comptes du dit exercice.
Ces comptes sont joints au présent rapport.

Les convocations prescrites par la Loi vous ont été régulièrement adressées et tous les documents prévus par la réglementation en vigueur vous ont été communiqués et tenus à votre disposition dans les délais impartis.

SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE

L'exercice clos le 30 Avril 2021 a une durée de 12 mois marqué par la fermeture administrative de notre établissement suite à la pandémie COVID-19.

Nous ne voyons pas d'autres éléments importants à vous communiquer au titre de l'exercice écoulé.

SITUATION DE LA SOCIETE A LA DATE DU PRESENT RAPPORT

La société poursuit son développement.

PERSPECTIVES D'AVENIR

Nous allons essayer de développer notre chiffre d'affaires.

RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS

Nous avons réalisé un chiffre d'affaires de 3.713 euros contre 164.317 euros pour l'exercice clos le 30/04/2020.

Nos produits d'exploitation représentent 133.838 euros, nos charges d'exploitation se sont élevées à 81.297 euros.

Compte tenu de la structure de notre activité, les postes de charges les plus importants sont les suivants :

- | | |
|--|--------------|
| ➤ Les autres charges externes s'élèvent à | 67.451 euros |
| ➤ Les dotations aux amortissements s'élèvent à | 12.066 euros |

Soit un total de	79.517 euros	représentant près de 97 %
du total des charges d'exploitation.		

En conséquence, et après déduction de toutes charges, impôts, et amortissements, notre résultat se solde par un bénéfice de 52.421,38 €.

Au 30 Avril 2021, le total du bilan de notre société s'élevait à 117.860 Euros.

juw
juw

PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Les comptes de l'exercice clos le 30 Avril 2021 que nous soumettons à votre approbation ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues sont identiques à celles de l'exercice précédent.

AFFECTATION DU RESULTAT

Les comptes de l'exercice font ressortir un bénéfice de 52.421,38 Euros.

Nous vous proposons d'affecter ce résultat de la manière suivante :

Report à nouveau : 52.421,38 Euros

DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code Général des Impôts, nous vous signalons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charges de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

CONVENTIONS REGLEMENTEES

Nous allons vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce

J'espère que ce qui précède recevra votre agrément et que vous voudrez bien voter les résolutions qui vous sont soumises.

Enfin, je vous remercie de continuer à m'accorder votre confiance pour la tâche qui m'est dévolue et vous rappelle que je ferai tout mon possible pour toujours la mériter.

Fait à TINQUEUX

Le 14 Octobre 2021

La Présidente,

Madame Valérie VANWIERST



jvw
vww

SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

SAS au capital de 7.500 Euros

2 Bis rue Louis Breguet

51430 TINQUEUX

RCS REIMS 809 520 695

RAPPORT SPECIAL DE LA PRESIDENTE

**SUR LES CONVENTIONS VISEES PAR
L'ARTICLE L 223-19 DU CODE DE COMMERCE**

EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2021

Madame, Monsieur,

En application des dispositions des articles L 223-19 du Code de Commerce et 35 du Décret du 23 mars 1967, nous vous présentons notre rapport spécial sur les conventions intervenues entre la Société et l'un de ses Gérants ou Associés :

I Conventions anciennes qui se sont poursuivies au cours de l'exercice :

1ère convention :

Avec Madame Valérie VANWIERST :

- Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Valérie VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 3,75 Euros.

2ème convention :

Avec Madame Jacqueline VANWIERST :

- Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Jacqueline VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 83,15 Euros.

II) Conventions nouvelles qui se sont conclues au cours de l'exercice :

Néant

Nous vous demandons d'en prendre acte.

Fait à Tinquex
Le 14 Octobre 2021

La Présidente

Madame Valérie VANWIERST



www
jvw

SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

SAS au capital de 7.500 Euros

2 Bis rue Louis Breguet

51430 TINQUEUX

RCS REIMS 809 520 695

**PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 Octobre
2021**

L'an deux mille vingt et un, le 31 octobre à dix-sept heures, les associés se sont réunis à TINQUEUX, au 2 Bis rue Louis Breguet, en assemblée générale ordinaire annuelle sur convocation de la gérance.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

Madame Valérie VANWIERST, préside la séance en qualité d'associé détenant le plus de parts.

La Présidente dépose sur le bureau et met à disposition de l'assemblée :

- Les copies des lettres de convocation remises en main propre.
- Les pouvoirs des associés représentés.
- Le rapport de gestion de la gérance.
- L'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/04/2021.
- Le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce
- Le texte des projets de résolutions.

La Présidente déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du Décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis la Présidente rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de la gestion de la gérance,
- Rapport spécial du gérant sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce,
- Approbation des comptes clos le 30/04/2021,
- Quitus au gérant,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Questions diverses,
- Pouvoirs en vue des formalités.

La Présidente donne lecture :

- du rapport de gestion de la gérance,
- Du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce.

Puis la Présidente ouvre la discussion. Un débat s'instaure entre les associés.

Personne ne demandant plus la parole, la Présidente met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 30 Avril 2021 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30 Avril 2021 lesquels font apparaître un bénéfice de 52.421,38 Euros.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des présents et représentés.

WVW
JWV

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire donne quitus au gérant pour sa gestion au cours de l'exercice clos le 30 Avril 2021.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des présents et représentés.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le un bénéfice s'élevant à 52.421,38 Euros.

Nous vous proposons d'affecter ce résultat de la manière suivante :

Report à nouveau : 52.421,38 Euros

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des présents et représentés.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Gérant sur les conventions visées à l'article L223-19 du Code de Commerce approuve les conclusions dudit rapport et les conventions qu'il relate, savoir :

I Conventions anciennes qui se sont poursuivies au cours de l'exercice :

1ère convention :

Avec Madame Valérie VANWIERST :

- Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Valérie VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 3,75 Euros.

2ème convention :

Avec Madame Jacqueline VANWIERST :

- Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Jacqueline VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 83,15 Euros.

II) Conventions nouvelles conclues au cours de l'exercice :

Néant

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité, étant observé que les associés concernés par les conventions n'ont pas pris part au vote des conventions les concernant.

CINQUIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur des présentes afin d'effectuer les formalités nécessaires.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 18 heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès verbal qui, après lecture a été signé par le gérant, et par tous les associés présents.

La Présidente



Les associés



VVV
JVV

SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

SAS au capital de 7.500 Euros

2 Bis rue Louis Breguet

51430 TINQUEUX

RCS REIMS 809 520 695

TEXTE DES PROJETS DE RESOLUTIONS

A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 OCTOBRE 2021

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la Société et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/04/2021 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/04/2021 lesquels font apparaître un bénéfice de 52.421,38 Euros.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale donne quitus au gérant pour sa gestion au cours de l'exercice clos le 30/04/2021.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le un bénéfice s'élevant à 52.421,38 Euros.

Report à nouveau : 52 ;421,38 Euros

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Gérant sur les conventions visées à l'article L223-19 du Code de Commerce approuve les conclusions du dit rapport et les conventions qu'il relate, savoir :

I Conventions anciennes qui se sont poursuivies au cours de l'exercice :

1ère convention :

Avec Madame Valérie VANWIERST :

- Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Valérie VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 3,75 Euros.

2ème convention :

Avec Madame Jacqueline VANWIERST :

Ouverture d'un compte courant dans les livres de la société A L'Espace Champenois au nom de Madame Jacqueline VANWIERST non rémunéré. Ce compte courant présente un solde créditeur au 30 Avril 2021 de 83,15 Euros.

II Conventions nouvelles conclues au cours de l'exercice :

Néant

CINQUIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur des présentes afin d'effectuer les formalités nécessaires.

www
jvw

SAS A L'ESPACE CHAMPENOIS

SAS au capital de 7.500 Euros

2 Bis rue Louis Breguet

51430 TINQUEUX

RCS REIMS 809 520 695

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 OCTOBRE 2021

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2021

AFFECTATION PROPOSEE ET ADOPTEE A L'ASSEMBLEE GENERALE

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le un bénéfice s'élevant à 52.421,38 Euros.

Report à nouveau :

52.421,38 Euros

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité des présents et des représentés.



*Ww
jw*